
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRET ARIA DE ADMIN ISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCION DE SERVJCIOS

CRECER GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

i;

ACTA ENTREGA RECEPCION

0JEEstado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-0554

m
Servicio Corrective

Fecha Orden 21/0 6/2019 5 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL D1A MARIES 02 DE JULIO DE 2019, SE HACE CONSTAR QUE 
SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 0054 67-RAGE DEPOT MOTORCYCLE, S.A. DE C.V. 
Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ©
Nombre ULXCES PULIDO ARA 

Cargo MENSAJERC

Dependencia 22-Fiscalia General del Estado

Unidad 20-Agencia Estatal de Investigaciones

DESCRIPCION DEL PROYECTO

CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTSPARTIDA

$812.062612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

$350.00 $700.000111 ACEITE 4 TIEMPOS/ YAMALUB 20W50 YAMLUB LITRO 2

$5,362.102961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS HENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

$350.00 $350.00DESA PIEZA 10049 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS (MOTO)

$1,500.00 $1,500.000066 DISCO DE FP.ENO DELANTERO DESA PIEZA 1

BUJIA PARA MOTOCICLETA/ BUJIA NGK $50.000209 1 $50.00NGK PIEZA

$35.00 $35.000378 FILTRO DE GASOLINA PARA MOTOCICLETA MASUDA PIEZA 1

KIT DE TRACCION (PlflON, CADENA Y SPROKET) $1,487.50 $1,487.503160 DESA PIEZA 1

$350.00 $350.003184 JUEGO DE BALATAS TRASERAS (MOTO) DESA PIEZA 1

N/A $850.00 $850.0013186 PIEZAFORRO DE ASIENTO PARA MOTOCICLETA/ TAPIZAR 
ASIENTO COMPLETO COLOR BLANCO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,566.00

$350.00N/A $350.000052 SERVICIO 1CAMBIO DE CADENA (MOTO)/ REQUIERE CAMBIO COMPLETO 
DE KIT DE TRACCION

$450.00 $450.00SERVICIO DE AFINACION (MOTO)/ MANO DE OBRA N/A 10054 SERVICIO

N/A $400.00 $400.000230 SERVICIO 1REVISION Y/O REPARACION AL SISTEMA DE FRENOS PARA 
MOTOCICLETA/ CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y 
TRASERAS

$150.00N/A $150.000885 SERVICIO 1REVISION, REPARACION Y/O CAMBIO DE ASIENTO DE 
MOTOCICLETA/DESMONTAJE Y MONTAJE DE ASIENTO PARA 
TAPIZADO
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$6,672.50 
$1,067.60 

$0.00 
$7,740.10

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA PESOS 10/100 M.N )
Cadena Original: |22|20||OSV-0554|5467|77401000|21062019|13|86|0210aaaa 

Cadena Encriptada : fnM9+xOYal9mfuUgpga€BDOGuCnlHKG5agiAjSwqjvRDX9r5V3qllv5CBDOKOuR4X/Mlw8aubw=

CLAVES PRESUPUESTARIAS MONTO
21111222012242B537000E079024206890L115A2961 $5,362.10

$1,566.0021111222012242B537 000E0790242068 90L115A3551
$812.0021111222012242B537000E079024206890L115A2612

“7
$7,740.10TOTAL:

Clasificacion Economica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

Fuente de Origen 1 - No EtiquetadoFO
Fuente de 
Finandamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federates

Fuente Espedfica FE A - Recursos Federates del Ejercicio Actual

Observaciones SE LE ESTA ENTREGA LAS REFACCIONES QUE SE CAMBIARON AL USUARIO

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Forma de pago 99 - Por definirMetododepago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VE2 VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICIT ANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS: Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECT ADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

GUSTAVO DOMINGUEZ CASTILLOULICES PULIDO ARA NOMBRE:NOMBRE:

GERENTEMENSAJERO PUESTO:PUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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